
@
laa/a/<

Smlouva o Administraci projektu
Projekt z výzvy č . O2_22_0O2- OP lAK - Š ablony pro MŠ  a ZŠ  l

Poskytovatel služ by
mumandi s. r. o.

se sí dlem: Sokolská 1615/5O, Moravská Ostrava, PSČ  lOZ OO

lČ :  28591534

DiČ : cZ2B591534

zapsán v Obchodní m rejstří ku vedené m KS v Ostravě, oddí i C v| ož ka 33451

ZastoUpea: lng. Jiří m Kovač í kem, jednatelem spoIeČ nosti

kontaktni osoba: lng, ] iří  Kovač í k, e-mail:  kovacik@mumandi.cz,tel:  + 420 ] 77 1,41 1-LO

bankovní  spojení :  Fio Banka a,s,

č , ú č tu :  25Oa1 ffi513 / 2010
(dá le jen,, poskytovatel")

Pří jemce služ by

Základní umě| ecká š ko| a Bohuslava Martinů , Haví řov - Město, Na Schodech 1_, pří spěvková organizace

se sí dlem: 73601 Haví řov - Město, Na Schodech 25611
,x -^ ^ ^ ---^lL:  bl.J_jlbbJ

Jedna.1í cí  osoba: MgA. Terezie Krainová, ředitelka š koly

kontaktni osoba: MgA. Terezle Krainová, ředitelka š koly
(dá| e jen ,,pří jemce")

l. I  Předmět služ by

1. Předmětem té to služ by je poskytnutí  pomoci při realizaci projektu v rámci výzvy č , O2_22_0a2 - Š ablony pro MŠ  a ZŠ  l

vyh| áš ené  dne 25, 5.2022 Minlsterstvem š kolstvi, m| ádež e a tělovýchovy financované  z Operač ní ho programu Jan

Amos Komenský, Cí l polit iky 4, Priorita 2 - Vzdělávání  (dále jen ,,prolekt"),

2, Poskytnutí  pomoci při realizaci projektu spoč í vá zejmé na v těchto č innostech:
o pravideIné  konzultace prů běhu projektu a metodická doporuč ení ze strany poskytovate e v mí stě sí dla pří jemce,

r kontrola podkladů  přrjemce, zpracování a předkládání  zpráv o realizaci,

. uchovávání dokladů  o dosaž ení  monitorovací ch indikátorů  a cí | ů  projektu,

r zpracováni a předkládání  ž ádostí  o platbu,

e dodrž ování  pravidel povinné  publicity a její zajiš těni,

. vyjednání  změn v projektu (budou I i potřeba).

ll. I  povinnosti poslqrtovatele

1-. Poskytovate1 se zavazuje přlemci administrovat proces vykazování  vš ech potřebných výstupů  během doby trváni

pro.jektu přijemce až  do okamž iku vydání Oznámení o schválení  závěreč né  zprávy o realizac]  poskyiovatelem dotace.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět č innost sjednanou touto smlouvou za pomoci projektových manaž erŮ, kteří  mají

odborné  znalosti a zkuš enosti z projektové  č innosti obdobných projektů .

3, Poskytovate|  5e zavazuje respektovat pravidla, postupy a principy, která pří jemce uplatňuje v oblasti ochrany

osobní ch ú dalů  (vč . naří zení GDPR), a to v minimálně v obecných ustanovení ch:

a. zpracování  osobní ch ú dajů  mů ž e proběhnout pouze na základě doIož ených pokynů  přrjemce,

b. poskytovate|  dbá na to, aby se osoby oprávněné  zpracovávat osobní  ú daje zavázaly k m]č enI ivosti nebo aby

se na ně vztahovala zákonná povinnost m| č enI ivosti,

c. poskytovatel musi nabí dnout minimá| ní  ú roveň zabezpeč ení  definovanou pří jemcem,

d. poskytovatel musí  pomáhat se zajiš tění m souladu s GDPR.

lll. I  Povinnosti pří jemce

1. Pří jemce se zavazuje poskytnout poskytovate| i maximální mož nou souč innost při p| nění  předmětu té to sm| ouvy, t j.

zejmé na se zavazuje spolupracovat s osobou oprávněnoujednat za poskytovatele- projektovým manaŽerem, aby

mohl poskytovatel řádně vykoné vat svou č innost v souIadu s č 1, l, odst. 2 té to smlouvy.

2. Přrjemce se zavazuje předat poskytovateli veš keré  podk| ady a informace nezbytné  pro řádné  plnění  předmětu té to

smlouvy v souladu s č ] . l. odst. 2 té to smiouvy, a to nejpozději ve lhů tě 15 dnů  ode dne, kdy byl pří jemce k předání

pí semně vyzván osobou oprávrrěnou za poskytovateIe jednat,



lV. I  Odměna

1, SluŽby uvedené  vČ l, l, odst.2 bude poskytovateI  přr.lemci poskytovat ode dne zahájení  pro.1ektu do dne řádné ho
ukonČ enÍ  prolektu. Pří jemce se Za tyto služ by zavazuje uhradit poskytovateli odměnu ve výš i 8 %  z celkové  č ástky
dotace uvedené  v první m vydané m Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace. Smluvní  strany se dohodly, ž e poskytovaiel
bude k dohodnuté  odměně ú č tovat DPH podle a| < tuálně platné  sazby ke dni uskuteč nění zdanitelné ho plnění .

2, Odměna d| e předchozí ho odstavce je cenou koneč nou a neměnnou (vyjma č 1. | V, odst. 7) a zahrnuje vsobě
kompIetní  č innosti poskytovaiele dle té to smlouvy.

3. Pří jemce se zavazuje sjednanou odměnu dle č | . lV. odst, 1té io srnlouvy poskytovateli zap| atit na zák| adě daňové ho
dokiadu (faktury) vystavené ho poskytovate| em po připsání finanč ni hotovosti pro ú č ely projektu na ú č et pří jemce,
Pří jemce se zavazuje poskytovateIe o té to skuteč nosti informovat.

4, Datem uskuteČ nění  zdanitelné ho plnění je stanoveno na datum vystavení  daňové ho dokladu,

5, 5platnost faktury se s;ednává v dé lce do 14 kaIendářich dnů  ode dne následují cí ho po dni doruč eni faktury.

6, Povinnost zap| atit.je splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu pří jemce.

7, V pří padě změny výš e dotace bude odměna upravena dIe č ástky ce kových způ sobi| ých výdajů  projektu,

V. I  Odpovědnost poslqÁovatele

1. Poskytovatel přebí rá odpovědnost za nesrovnaIosti č i chyby vzniklé  v dů s]edku jeho č innosti,

2. PoskytovateI  neodpoví dá za pří padné  vady zapří č iněné  nevhodnou povahou věcí  převzatých od přrjemce nebo
informací  daných mu pří jemcem z vadných podkJadů  č i informací  předaných přrlemcem a v pří padě, kdy na nich
pří jemce i přes upozornění  poskytovatele trvá.

3, Poskytovatel je povlnen uhradit pří jemci veš kerou vzniklou finanč ní  š kodu, pokud vznikla poruš ení m povinností
poskytovateIe. Za tí mto ÚČ elem je poskytovateI  pojlš těn pojistnou smlouvou Poliš tění  profesní  odpovědnosti č ,

CZFIN34560 u Chubb European Group SE, organizač ní  slož ka ze dne 13. 5. 2022 s limitem pojistné ho plnění
5 000 0O0 Kč

4. Za pří padné  š kody vzniklé  na straně Přrjemce (např, neposkytnutí  potřebné  souč innosti, nesprávné  podklady apod.)
nenese poskytovatel odpověclnost.

V| , I  Ukonč ení smlouvy
] _. Pří jernce má právo odstoupit od smlouvy, pokud poskytovate1 neplní  řáoně a vč as své  povinnosti vyplývají cí  pro něj

z té to smlouvy, t1. zejmé na, neobdrž í -li pří jemce finanč ní  prostředky týkají cí  se projel< tu. V j iných pří padech je pak
pří jemce povinen poskytovatele pí semně upozorní t na nespokojenost s kvalitou poskytovaných služ eb a poskytnout
poskytovate t přiměřený č as na nápravu. Pokud k nápravě nedojde je pří jemce oprávněn od sm| ouvy odstoupit.

2. V pří padě, ž e pří jemce nepředá poskytovateli vš echny potřebné  podklady a informace nezbytné  pro řádné  provádění
č innosti d]e té to smlouvy ani nejpozději ve ] hů tě 20 dnů  ode dne, kdy by|  pří jemce k předání pí semně vyzván osobou
oprávněnou za poskytovateIe jednat, je poskytovatel oprávněn od té to smiouvy odstoupit a pož adovat na přlemci
zaplacenismIuvní  pokuty ve výš i 5 000 Kč . ZapIacení m sm]uvní  pokuty není dotč en aniomezen nárok poskytovatele
na náhradu š kody.

Vll. I  Obecná ustanovení
] -. Doplňkyazměnyté tosmouvymusí býtuč iněnypí semněformouvzestupněč í slovanýchdodatků apodepsányoběma

srriuvnimistralami.

2. Tato srn louva je vyh otovena ve dvou stejn opisech s platností  originá | u, po jed no m pro kaž dou ze sm Iuvn í cn stra n,

3. Tato smlouva je uzaví rána na zák adě pravé  a svobodné  vů le smIuvní ch stran, urč itě a srozumitelně, ni| < oI iv v tí sni.
4, Pod]é há-li tato smlouva povlnnosii zveřejnění  podIe zákona č .340l2O15 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti

některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), odeš le j i ke zveřejněni do
registru smIuv přrlemce; neuč iní -li tak do 30 dnů  od uzavření  smlouvy, mů ž e j i ke zveřejnění  odeslat poskytovate| .

V Haví řově dne 1,7,2022

l

Za poskytovatele:

lng. j iří  Kovač í k, jednateI

Za pří jemce:

MgA, Terezie, Krainová, ředitelka š koly

Záix[ar,l,ií  u; náienká š knla
Eelhug!av*  it{ sninů ,

Flaví řov - ivirjsia, lla §ci;rrtech 1,

; ť il; ;ori* r,a b ?; a,"il;  :át)


